

Bliv en del af spejdernes Lejr 2022

Hjælp os med at give 32.000 børn og unge en uforglemmelig oplevelse som frivillig på Nordens største spejderlejr

Måske planlægger du allerede at besøge dit barn på Spejdernes Lejr 2022? Eller overvejer at besøge lejren for at finde ud af, hvad Nordens største spejderlejr egentlig er for en størrelse?

Hvis du besøger lejren og har tid til overs, så vil vi meget gerne opfordre dig til at melde dig som frivillig. Hvad enten det er som trafikvagt, lejrvtugt eller servicemedarbejder i en af lejrens butikker eller restauranter, så værdsætter vi din hjælp.

Hvad kræver det at være frivillig?

De frivillige på Spejdernes Lejr er både aktive spejdere, tidligere spejdere og mennesker, der aldrig har været spejdere. Fælles for dem er, at de har lyst til at bidrage til at 32.000 børn og unge kan få en fantastisk lejroplevelse.

Eneste krav er, at du som frivillig skal kunne ligge minimum fire sammenhængene timer under lejren. Afhængig af opgaven kan det også kræve en børneattest.

Du er velkommen til at invitere andre med som du kender, så I sammen kan varetage opgaven, og ellers lærer du helt sikker nogle nye dejlige mennesker at kende.

Hvordan melder jeg mig som frivillig?

For at gøre det så let som muligt, så skal du blot udfylde [denne formular](#) og så tager en frivilligkoordinator fat i dig og finder frem til den bedste tjans for dig.

Hvis du har nogle specielle ønsker, så skriv til gaestehjaelp@sl2022.dk, men husk at skrive dag(e) og timeantal, du kan være frivillig i, samt hvilken opgave (hvis du har et specifikt ønske), du kunne tænke dig at udføre. Du kan også skrive opgave-relaterede spørgsmål til denne mail.

Du kan også kigge i vores [opgavebank](#) efter ledige 'jobs'. Mange af disse opgaver kræver dog børneattester og derfor foreslår vi, at du melder dig via linket i opgavebeskrivelserne.

Praktiske informationer for frivillige

Hvis du er daggæst på lejren, så henviser vi til at bruge lejrens gæsteparkering ved Brandhøjgårdsvej 268, 2640 Hedehusene. Du behøver ikke betale p-billetten på 100 kr. som de andre gæster skal. Som dagsfrivillig er maden ikke inkluderet, og vi anbefaler derfor at medbringe egen madpakke eller købe noget i madbutikkerne på Spejdertorvet.

Hvis du vælger at bo på lejren nogle dage eller hele ugen, så anbefaler vi dig at bo i gæstelejren og selv sørge for maden 275 kr. pr. telt/campingvogn pr. døgn

Læs mere her <https://spejderneslejr.dk/da/foraelder>

Vi glæder os til at se dig på lejren!